Misje dosyć powszechne dawniej, w Królestwie Polskim odbywały się bardzo rzadko. Dnia 15 maja 1820 r. komisja rządowa wyznań religijnych i oświecenia publicznego powiadomiła biskupów, iż na każdorazowe misje tylko ona udziela zgody. Szczegółowe zasady odbywania tego nabożeństwa określił car Aleksander I dekretem z 4/16 marca 1824 r., a 11 czerwca tego roku komisja rządowa podała szczegółowe wytyczne. W przepisany porządku dnia, komisja rządowa umieściła: przed południem od godziny 10-11 msza śpiewana „przy wystawieniu Najświętszego Sakramentu i suplikacjach”, po południu 16.30-17 litanie i suplikacje.

biskup płocki Prażmowski i biskup sejneński Czyżewski obok litanii do wszystkich świętych wymienili suplikacje. I jedynie ten raz wspomniano wprost o suplikacjach, gdy litanie wymieniano zawsze. Można przypuszczać, że i w latach następnych dodawano suplikacje<sup>22</sup>.

## Sposób modlitw

Dnia 21 lutego / 5 marca 1898 r. biskup Baranowski pisał, iż od starożytności Kościół w trudnych chwilach polecał śpiew suplikacji w niedziele i święta przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. Zanotowano to w uchwałach synodów i soborów. W diecezji augustowskiej czyli sejneńskiej wierni zwykli śpiewać suplikacje podczas kanonu mszy świętej.